第９号様式（第11条関係）

                            年  月  日

南九州市長    様

   住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名

農業資産マッチング事業交渉結果報告書

南九州市農業資産マッチング事業実施要綱第11条第４項の規定により，交渉結

果を次のとおり報告します。

１ 登録番号 第      号

２ 交渉の相手方

住  所

氏  名

事業の内容

３ 成立の可否 □ 成立  □ 不成立

４ 成立の場合の

主な契約内容

契約の種類 □売買 □賃貸借 □使用賃借 □譲渡

契約予定日

契約予定額

５ 不成立の主な

原因

６ 備考

令和○ ○ ○

南九州市頴娃町牧之内2830番地

南九州　太郎

登録完了通知書にある登録番号を記載する１

南九州市頴娃町牧之内○○番地

南九州　花子

✓

農業用トラクター

✓

令和○年○月○日から

月/00,000円

※不成立の場合は，原因を記入する
例：契約金額で両者間の同意が得られなかったため。

記入例

⑩交渉結果報告書を提出
　利用希望者と契約交渉を行った後，交渉成立・不成立を問わず
登録者が市に提出する様式

（登録者の氏名）

（利用希望者の氏名）

（利用希望者の住所）

記入例

トラクター